
 
Kuntatekniikan päällikön virkavalinta 
  
Tekninen ja elinvoimalautakunta 13.05.2025       
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 Kuntatekniikan päällikkö Jarkko Hämäläinen on jättänyt 13.5.2025 

irtisanoutumisilmoituksen ja hänen viimeinen työpäivänsä on 1.6.2025.   
  
 Edellä todetusta johtuen lautakunnan on julistettava kuntatekniikan 

päällikön virka haettavaksi ja käynnistettävä uusi valintaprosessi. Samalla  
lautakunnan on päätettävä viran kelpoisuusvaatimukset. Virkaa 
täytettäessä on varsinaisten kelpoisuusehtojen lisäksi huomioitava myös 
muut viran täyttöön liittyvät vaatimukset. 

 
 Lisäksi lautakunnan on valittava edustajansa haastatteluryhmään.  

Haastatteluryhmä koostuu viranhaltijoista ja valituista luottamushenkilöistä. 
Viranhaltijoista haastattelussa ovat mukana henkilöstöjohtaja ja tekninen 
johtaja. Tekninen johtaja kutsuu haastatteluryhmän koolle ja haastattelujen 
on tarkoitus ajoittua viikoille 23/24, siten että valintapäätös olisi tehtävissä 
teknisen ja elinvoimalautakunnan kokouksessa 10.6.2025 

 
 Avointa virkaa hoitaa väliaikaisesti valintaprosessin ajan 

rakennuttamispäällikkö Pertti Palmroos.  
 
 Oheismateriaalina on kuntatekniikan päällikön hakuilmoitus. 
 
 Hallintosäännön mukaan kuntatekniikan päällikön valinnan, 

kelpoisuusehdot sekä viran haettavaksi julkistamisesta päättää tekninen ja 
elinvoimalautakunta. 
 

Valmistelija tekninen johtaja Mika Pynttäri, mika.pynttari@mantsala.fi, hallinto- ja 
kehityspäällikkö Annukka Huisko-Moilanen, annukka.huisko-
moilanen@mantsala.fi  
 

Esittelijä Tekninen johtaja Pynttäri Mika 
 

Päätösehdotus Tekninen ja elinvoimalautakunta päättää  
 
1. myöntää eron kuntatekniikan päällikkö Jarkko Hämäläiselle 
kuntatekniikan päällikön virasta 2.6.2025 lukien 
 
2. julistaa kuntatekniikan päällikön viran haettavaksi. Virka on haettavissa 
14.5 - 2.6.2025 (klo 9.00) seuraavissa kohteissa: kunnan kotisivut 
(mantsala.fi), työvoimahallinnon verkkopalvelut, rekrytointi.com, Duunitori, 
Jobly, kuntarekry.fi sekä kunnan sosiaalisen median kanavat.  
 
3. että kuntatekniikan päällikön kelpoisuusehtona on soveltuva 
korkeakoulututkinto tai vastaava aiempi tutkinto sekä riittävä kokemus 
infra-rakentamisen alalta rakennuttamisesta, riittävä julkisten hankintojen 
osaaminen sekä kokemus esihenkilötyöstä. 
 
4.  valita lautakunnan edustajat haastatteluryhmään. 
 
Tämän pykälän osalta pöytäkirja tarkistetaan kokouksessa.   
 

Päätös    
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